

ÅRSREDOVISNING

för

C E Maskintjänst Aktiebolag

Org.nr. 556373-6676

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	10

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Connie Edström, Verkställande direktör

2024-07-16

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver skogsavverkning och service av skogsmaskiner och även idka därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Bräcke, Jämtlands Län

Flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med 30,5% mot 2022 då man fått in mer uppdrag.

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	3 200 408	2 451 666	3 046 892	4 161 387
Resultat efter finansiella poster	86 679	-70 117	-208 089	20 801
Soliditet (%)	22,23	9,75	21,61	35,42

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	76 593	-70 117	126 476
Balanseras i ny räkning			-70 117	70 117	0
Årets resultat				86 679	86 679
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	6 476	86 679	213 155

2023-12-31

2022-12-31

Villkorade aktieägartillskott uppgår till:

650 000

650 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	6 475
Årets resultat	86 679
	<u>93 154</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	93 154
	<u>93 154</u>

C E Maskintjänst Aktiefbolag

Org.nr. 556373-6676

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 200 408	2 451 666
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>3 200 408</u>	<u>2 451 666</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-2 320 750	-1 768 402
Personalkostnader	2	-699 071	-682 834
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-46 367	-24 280
Summa rörelsekostnader		<u>-3 066 188</u>	<u>-2 475 516</u>
Rörelseresultat		134 220	-23 850
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 664	728
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		887	30
Räntekostnader och liknande resultatposter		-50 092	-47 025
Summa finansiella poster		<u>-47 541</u>	<u>-46 267</u>
Resultat efter finansiella poster		86 679	-70 117
Resultat före skatt		86 679	-70 117
Årets resultat		<u>86 679</u>	<u>-70 117</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	0	0
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	171 959	113 890
Inventarier, verktyg och installationer	5	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>171 959</u>	<u>113 890</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	150 000	150 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	59 121	59 121
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>209 121</u>	<u>209 121</u>
Summa anläggningstillgångar		381 080	323 011
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		440 018	712 177
Övriga fordringar		121 610	245 787
Summa kortfristiga fordringar		<u>561 628</u>	<u>957 964</u>
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		3 900	3 900
Summa kortfristiga placeringar		<u>3 900</u>	<u>3 900</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		11 951	11 952
Summa kassa och bank		<u>11 951</u>	<u>11 952</u>
Summa omsättningstillgångar		577 479	973 816
SUMMA TILLGÅNGAR		958 559	1 296 827

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		6 475	76 593
Årets resultat		86 679	-70 117
Summa fritt eget kapital		<u>93 154</u>	<u>6 476</u>
Summa eget kapital		213 154	126 476
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		61 420	379 070
Summa långfristiga skulder		<u>61 420</u>	<u>379 070</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		265 159	273 041
Övriga skulder		350 574	449 988
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		68 252	68 252
Summa kortfristiga skulder		<u>683 985</u>	<u>791 281</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		958 559	1 296 827

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Byggnader	25
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5-8

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	2,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Byggnader och mark	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	18 680	18 680
	Utgående anskaffningsvärden	18 680	18 680
	Redovisat värde	0	0

C E Maskintjänst Aktiebolag

Org.nr. 556373-6676

Not 4	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	412 800	312 800
	Inköp	104 436	100 000
	Utgående anskaffningsvärden	517 236	412 800
	Ingående avskrivningar	-298 910	-274 630
	Årets avskrivningar	-46 367	-24 280
	Utgående avskrivningar	-345 277	-298 910
	Redovisat värde	171 959	113 890
Not 5	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	283 400	283 400
	Utgående anskaffningsvärden	283 400	283 400
	Ingående avskrivningar	-283 400	-283 400
	Utgående avskrivningar	-283 400	-283 400
	Redovisat värde	0	0
Not 6	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	150 000	150 000
	Utgående anskaffningsvärden	150 000	150 000
	Redovisat värde	150 000	150 000
Not 7	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	59 121	59 121
	Utgående anskaffningsvärden	59 121	59 121
	Redovisat värde	59 121	59 121

Övriga noter

Not 8	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Företagsinteckningar	600 000	600 000

C E Maskintjänst Aktiefbolag

Org.nr. 556373-6676

Not 9 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

C E Maskintjänst Aktiefbolag
Org.nr. 556373-6676

Gällö

Connie Edström
Connie Edström

Verkställande direktör
2024-07-15

Min revisionsberättelse har lämnats den 16 juli 2024.

Jens Edlund
Jens Edlund
Auktoriserad revisor
